様式第２号

埼玉県産業技術総合センター 試験研究機器操作技術認定証交付申請書

                               申請    年  月  日

 埼玉県産業技術総合センター長 様

                                   〒

             申請者  住 所

                 氏 名

               企業名

                             所 属              電話

 次のとおり技術認定証の交付を申請します。

 開放機器名

技術履歴

（利用する開放機器について、これまでに使用した類似機器の名称、メーカ

ー名、型式、経験年数、当該開放機器に係る資格の有無などを記載）

 備  考